
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 348 del 21-06-2011 

 
 
OGGETTO: Installazione dissuasori di sosta per l’area a servizio del Teatro Tosti. 
 

L’anno duemilaundici  il giorno 21 del mese di giugno  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
RAVVISATA  la necessità di installare dei dissuasori di sosta estraibili a protezione dell’area di sosta 
per il carico e scarico delle attrezzature necessarie per gli spettacoli teatrali, posta in Corso Garibaldi 
a lato di Piazza del Teatro, al fine di evitare accessi di veicoli, anche pesanti, nella piazza; 
VISTO il preventivo richiesto alla ditta ROMAGNOLI Stefano per la fornitura e posa in opera di nr. 9 
dissuasori di sosta estraibili ed accessori, pari al costo di € 2.250,00 IVA compresa; 
VISTO il D.Lgs. n. 163/2006 art. 125; 
 
 

DETERMINA 
 
1.Impegnare la spesa di € 2.250,00 IVA compresa al Cap. 9750 bil. 2011” Miglioramento della 
segnaletica stradale e della segnaletica”; 
 
2. Affidare alla ditta ROMAGNOLI Stefano l’incarico di fornitura e posa in opera di nr. 9 dissuasori di 
sosta estraibili ed accessori, come da preventivo/offerta del 23/04/2011. 
 

Il Compilatore 
(DiN/on) 

 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  28-06-2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Qualità Edilizia Pubblica 


